



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

亀岡中部農地整備事業

曽我部工区区画整理その31付帯工事

積 算 書

(第 1 回変更)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 曾我部工区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(7,700,000) 13,030,000	
・工事原価			(6,292,000) 10,754,000	
純工事費			(4,396,000) 7,658,000	
・直接工事費			(3,800,000) 6,568,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	(") 1.000	式	(3,800,000) 6,507,000	
・直接工事費(仮設工)	(") 1.000	式	(0) 61,000	
・間接工事費			(2,492,000) 4,186,000	
・共通仮設費			(596,000) 1,090,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等			(534,000) 851,000	
・運搬費	(") 1.000	式	(0) 150,000	
・準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(") 0	
・営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・現場環境改善費			(62,000) 89,000	
・現場環境改善費(率計上)			(62,000) 89,000	
・現場環境改善費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(1,896,000) 3,096,000	
・現場管理費(率計上)			(1,896,000) 3,096,000	
・現場管理費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等			(1,408,000) 2,285,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費(直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費(直工)			(") 0	
処分費等(直接工事費の内数)			(") 0	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				(3,800,000) 6,507,000	
・ 整地工	1.000	式		(") 2,108,000	
・ ・ 整地工	1.000	式		(") 2,108,000	
000001 表土扱い (ほ場整備工) 表土戻し+整地	(") 4.890	ha	(") 431,041	(") 2,107,790	歩A・単A [単価B] B単 1号
合 計				(") 2,107,790	
・ 客土工	1.000	式		(0) 2,113,000	
・ ・ 表土客土工	1.000	式		(0) 2,113,000	
000006 表土積込運搬 土取場から農免道路隣接ほ場まで	(0.000) 650	m3	(0) 2,066	(0) 1,342,900	歩A・単A [単価B] B単 6号
000007 表土運搬 農免道路隣接ほ場から筆外運土	(0.000) 650	m3	(0) 1,185	(0) 770,250	歩A・単A [単価B] B単 7号
合 計				(0) 2,113,150	
・ 湧水処理工	1.000	式		(0) 600,000	
・ ・ 湧水処理工 292ほ場	1.000	式		(0) 201,000	
000008 湧水処理工 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号	(0.000) 93.7	m	(0) 1,682	(0) 157,603	歩A・単A [単価B] B単 8号
000009 水平水間接続管 VUφ75	(0.000) 1	箇所	(0) 8,076	(0) 8,076	歩A・単A [単価B] B単 9号
000010 接合部品 VUφ75用水平水間,ソケット,エンドキャップ	(0.000) 1	箇所	(0) 16,693	(0) 16,693	歩A・単A [単価B] B単 10号
000011 放流管 VUφ75	(0.000) 14.3	m	(0) 1,324	(0) 18,933	歩A・単A [単価B] B単 11号
合 計				(0) 201,305	
・ ・ 湧水処理工 293ほ場	1.000	式		(0) 203,000	
000012 湧水処理工 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号	(0.000) 94.2	m	(0) 1,682	(0) 158,444	歩A・単A [単価B] B単 12号
000013 水平水間接続管 VUφ75	(0.000) 1	箇所	(0) 8,076	(0) 8,076	歩A・単A [単価B] B単 13号
000014 接合部品 VUφ75用水平水間,ソケット,エンドキャップ	(0.000) 1	箇所	(0) 16,693	(0) 16,693	歩A・単A [単価B] B単 14号
000015 放流管 VUφ75	(0.000) 15.0	m	(0) 1,324	(0) 19,860	歩A・単A [単価B] B単 15号
合 計				(0) 203,073	
・ ・ 湧水処理工 295ほ場	1.000	式		(0) 196,000	
000016 湧水処理工 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号	(0.000) 91.6	m	(0) 1,682	(0) 154,071	歩A・単A [単価B] B単 16号
000017 水平水間接続管 VUφ75	(0.000) 1	箇所	(0) 8,076	(0) 8,076	歩A・単A [単価B] B単 17号
000018 接合部品 VUφ75用水平水間,ソケット,エンドキャップ	(0.000) 1	箇所	(0) 16,693	(0) 16,693	歩A・単A [単価B] B単 18号
000019 放流管 VUφ75	(0.000) 12.9	m	(0) 1,324	(0) 17,080	歩A・単A [単価B] B単 19号
合 計				(0) 195,920	
・ 道路工	1.000	式		(1,692,000) 1,686,000	
・ ・ 道路工	1.000	式		(1,692,000) 1,686,000	
000002 舗装工 (支線道路B) 砂利舗装 (RC-40)	(") 740.500	m ²	(") 646	(") 478,363	歩A・単A [単価B] B単 2号
000003 表層工 (取付部) AS,t=3cm	(38.000) 37.000	m ²	(") 894	(33,972) 33,078	歩A・単A [単価B] B単 3号
000004 路盤工 (取付部) RC-40,t=15cm	(39.100) 38.000	m ²	(") 446	(17,439) 16,948	歩A・単A [単価B] B単 4号
000005 地先境界ブロック設置 C種 (150×150×600),均しコン	(256.800) 255.700	m	(") 4,527	(1,162,534) 1,157,554	歩A・単A [単価B] B単 5号
合 計				(1,692,308) 1,685,943	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 表土扱い (ほ場整備工)					
	表土戻し + 整地		ha	(") 431,041		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 舗装工 (支線道路B)					
	砂利舗装 (RC-40)		m ²	(") 646		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 表層工 (取付部)					
	As, t = 3cm		m ²	(") 894		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 路盤工 (取付部)					
	RC-40, t = 15cm		m ²	(") 446		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 地先境界ブロック設置					
	C種 (150×150×600), 均しコン		m	(") 4,527		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 表土積込運搬					
	土取場から農免道路隣接ほ場まで		m ³	(0) 2,066		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 表土運搬					
	農免道路隣接ほ場から筆外運土		m ³	(0) 1,185		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 湧水処理工					
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75, 単粒砕石4号		m	(0) 1,682		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 水平水閘接続管					
	VUφ75		箇所	(0) 8,076		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 接合部品					
	VUφ75用水平水閘, ソケット, エンドキャップ		箇所	(0) 16,693		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 放流管					
	VUφ75		m	(0) 1,324		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 湧水処理工					
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75, 単粒砕石4号		m	(0) 1,682		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 水平水閘接続管					
	VUφ75		箇所	(0) 8,076		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 接合部品					
	VUφ75用水平水閘, ソケット, エンドキャップ		箇所	(0) 16,693		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 放流管					
	VUφ75		m	(0) 1,324		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 湧水処理工					
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75, 単粒砕石4号		m	(0) 1,682		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 水平水閘接続管					
	VUφ75		箇所	(0) 8,076		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 接合部品					
	VUφ75用水平水閘, ソケット, エンドキャップ		箇所	(0) 16,693		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 放流管					
	VUφ75		m	(0) 1,324		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去 供用日2日		m ²	(0) 455		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 交通誘導警備員					
			人	(0) 13,860		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 敷鉄板輸送費					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	表土扱い(ほ場整備工) 表土戻し+整地		ha		(") 1,000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.44ha,0.026,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm あり	(") 1,000	ha	585,544	585,544	S単 2号
	合 計				(") 585,544	
	単 価				(") 431,041	
	官積算単価				585,544	合意率 0.736137
	*** B単 - 2号 ***					
000002	舗装工(支線道路B) 砂利舗装(RC-40)		m ²		(") 1,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワッシャー,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	(") 1,000	m ²	877	877	S単 1号
	合 計				(") 877	
	単 価				(") 646	
	官積算単価				877	合意率 0.736602
	*** B単 - 3号 ***					
000003	表層工(取付部) As,t=3cm		m ²		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,30mm,アスファルト混合物(2.35t/m ³),プライムコート各種,なし,再生密粒度ア ン(13)	(") 1,000	m ²	1,214	1,214	S単 4号
	合 計				(") 1,214	
	単 価				(") 894	
	官積算単価				1,214	合意率 0.736408
	*** B単 - 4号 ***					
000004	路盤工(取付部) RC-40,t=15cm		m ²		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40	(") 1,000	m ²	606.4	606	S単 3号
	合 計				(") 606	
	単 価				(") 446	
	官積算単価				606	合意率 0.735973
	*** B単 - 5号 ***					
000005	地先境界ブロック設置 C種(150×150×600),均しコン		m		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0877	SP 地先境界ブロック 設置,C種(150×150×600),無し,有り,有り,,,18-8-25(高炉)	(") 1,000	m	6,149	6,149	S単 5号
	合 計				(") 6,149	
	単 価				(") 4,527	
	官積算単価				6,149	合意率 0.736217
	*** B単 - 6号 ***					
000006	表土積込運搬 土取場から農免道路隣接ほ場まで		m ³		(0.000)m ³ 1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.45m ³ (平積0.35m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,9.0km 以下	(0.000) 1,000	m ³	1,786	(0) 1,786	S単 22号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	(0.000) 1,000	m ³	280.4	(0) 280	S単 21号
	合 計				(0) 2,066	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
					(0)	
	単 価				2,066	
	官積算単価				2,066	合意率 1
	*** B単 - 7号 ***					
000007	表土運搬 農免道路隣接ほ場から筆外運土		m3		(0.000)m 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	(0.000) 1.000	m3	904.6	(0) 905	S単 23号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	(0.000) 1.000	m3	280.4	(0) 280	S単 21号
	合 計				(0) 1,185	
	単 価				(0) 1,185	
	官積算単価				1,185	合意率 1
	*** B単 - 8号 ***					
000008	湧水処理工 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号		m		(0.000)m 1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	(0.000) 1.000	m	82	(0) 82	S単 13号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	(0.000) 1.000	m	5	(0) 5	S単 17号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	(0.000) 1.000	m	215	(0) 215	S単 14号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ75,有孔管,,	(0.000) 1.000	m	690	(0) 690	S単 7号
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 砕石,不整地運搬車如-ラ型 油圧ダンプ3.0t,50m以下,	(0.000) 0.095	m3	878	(0) 83	S単 18号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ³	(0.000) 1.000	m	185	(0) 185	S単 15号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30~20mm,	(0.000) 0.095	m3	3,600	(0) 342	S単 8号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.060m ³	(0.000) 1.000	m	80	(0) 80	S単 16号
	合 計				(0) 1,682	
	単 価				(0) 1,682	
	官積算単価				1,682	合意率 1
	*** B単 - 9号 ***					
000009	水平水閘接続管 VUφ75		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 6.100	m	1,324	(0) 8,076	S単 12号
	合 計				(0) 8,076	
	単 価				(0) 8,076	
	官積算単価				8,076	合意率 1
	*** B単 - 10号 ***					
000010	接合部品 VUφ75用水平水閘,ソケット,エンドキャップ		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	水平水閘 φ75,,	(0.000) 1.000	個	16,100	(0) 16,100	S単 9号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット,,	(0.000) 1.000	個	113	(0) 113	S単 10号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ,,	(0.000) 1.000	個	480	(0) 480	S単 11号
	合 計				(0) 16,693	
	単 価				(0) 16,693	
	官積算単価				16,693	合意率 1
	*** B単 - 11号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000011	放流管				(0.000)m	歩A
	VUφ75		m		1.000 m	当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 1.000	m	1,324	(0) 1,324	S単 12号
	合 計				(0) 1,324	
	単 価				(0) 1,324	
	官積算単価				1,324	合意率 1
	*** B単 - 12号 ***					
000012	湧水処理工				(0.000)m	歩A
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号		m		1.000 m	当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	(0.000) 1.000	m	82	(0) 82	S単 13号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	(0.000) 1.000	m	5	(0) 5	S単 17号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	(0.000) 1.000	m	215	(0) 215	S単 14号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ75,有孔管,,	(0.000) 1.000	m	690	(0) 690	S単 7号
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ3.0t,50m以下,	(0.000) 0.095	m3	878	(0) 83	S単 18号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ³	(0.000) 1.000	m	185	(0) 185	S単 15号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30~20mm,,	(0.000) 0.095	m3	3,600	(0) 342	S単 8号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.060m ³	(0.000) 1.000	m	80	(0) 80	S単 16号
	合 計				(0) 1,682	
	単 価				(0) 1,682	
	官積算単価				1,682	合意率 1
	*** B単 - 13号 ***					
000013	水平水閘接続管				(0.000)箇所	歩A
	VUφ75		箇所		1.000 箇所	当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 6.100	m	1,324	(0) 8,076	S単 12号
	合 計				(0) 8,076	
	単 価				(0) 8,076	
	官積算単価				8,076	合意率 1
	*** B単 - 14号 ***					
000014	接合部品				(0.000)箇所	歩A
	VUφ75用水平水閘,ソケット,エンドキャップ		箇所		1.000 箇所	当たり算出
S02116	水平水閘 φ75,,	(0.000) 1.000	個	16,100	(0) 16,100	S単 9号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット,,	(0.000) 1.000	個	113	(0) 113	S単 10号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ,,	(0.000) 1.000	個	480	(0) 480	S単 11号
	合 計				(0) 16,693	
	単 価				(0) 16,693	
	官積算単価				16,693	合意率 1
	*** B単 - 15号 ***					
000015	放流管				(0.000)m	歩A
	VUφ75		m		1.000 m	当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 1.000	m	1,324	(0) 1,324	S単 12号
	合 計				(0) 1,324	
	単 価				(0) 1,324	
	官積算単価				1,324	合意率 1

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 16号 ***					
000016	湧水処理工 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号		m		(0.000)m 1.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	(0.000) 1.000	m		(0) 82	S単 13号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	(0.000) 1.000	m		(0) 5	S単 17号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	(0.000) 1.000	m		(0) 215	S単 14号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ75,有孔管,,	(0.000) 1.000	m		(0) 690	S単 7号
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ3.0t,50m以下,	(0.000) 0.095	m3		(0) 878	S単 18号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ²	(0.000) 1.000	m		(0) 185	S単 15号
S02116	単粒度砕石 ,4号 30~20mm,	(0.000) 0.095	m3		(0) 3,600	S単 8号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.060m ²	(0.000) 1.000	m		(0) 80	S単 16号
	合 計				(0) 1,682	
	単 価				(0) 1,682	
	官積算単価				1,682	合意率 1
	*** B単 - 17号 ***					
000017	水平水閘接続管 VUφ75		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 6.100	m		(0) 1,324	S単 12号
	合 計				(0) 8,076	
	単 価				(0) 8,076	
	官積算単価				8,076	合意率 1
	*** B単 - 18号 ***					
000018	接合部品 VUφ75用水平水閘,ソケット,エンドキャップ		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	水平水閘 φ75,,	(0.000) 1.000	個		(0) 16,100	S単 9号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット,,	(0.000) 1.000	個		(0) 113	S単 10号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ,,	(0.000) 1.000	個		(0) 480	S単 11号
	合 計				(0) 16,693	
	単 価				(0) 16,693	
	官積算単価				16,693	合意率 1
	*** B単 - 19号 ***					
000019	放流管 VUφ75		m		(0.000)m 1.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 1.000	m		(0) 1,324	S単 12号
	合 計				(0) 1,324	
	単 価				(0) 1,324	
	官積算単価				1,324	合意率 1
	*** B単 - 20号 ***					
000020	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去 供用日2日		m ²		(0.000)m ² 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,2,1,なし	(0.000) 1.000	m ²		(0) 455	S単 19号
	合 計				(0) 455	
	単 価				(0) 455	
	官積算単価				455	合意率 1

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)					
	砂利舗装工(機械)					
	再生クマツヤン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし		m ²	877		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)					
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.44ha,0.026,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm		ha	585,544		歩A・単A
	,あり					
	*** S単 - 3号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)					
	SP 下層路盤(車道・路肩部)					
	150mm,1層施工,砕石,なし,再生クマツヤン RC-40		m ²	606.4		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部)					
	3.0m超,30mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),グラムコト 各種,なし,再生密粒度ア		m ²	1,214		歩A・単A
	コ(13)					
	*** S単 - 5号 ***					
SA0877	SP 地先境界ブロック					
	SP 地先境界ブロック					
	設置,C種(150×150×600),無し,有り,有り,...,18-8-25(高炉)		m	6,149		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	13,860		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)					
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)					
	φ75,有孔管,,		m	690		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	単粒度砕石					
	単粒度砕石					
	,4号 30~20mm,		m ³	3,600		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	水平水閘					
	水平水閘					
	φ75,,		個	16,100		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	φ75,ソケット,,		個	113		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	φ75,エンドキャップ,,		個	480		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管		m	1,324		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	0.5m		m	82		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)					
	暗渠排水工(排水管布設)					
	暗渠排水管(定尺管),50~75mm		m	215		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)					
	暗渠排水工(被覆材投入)					
	砕石,0.090m ²		m	185		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)					
	暗渠排水工(埋戻)					
	0.060m ²		m	80		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管))					
	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管))					
	人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,		m	5		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材))					
	暗渠排水工(小運搬(被覆材))					
	砕石,不整地運搬車加型 油圧ダンプ3.0t,50m以下,		m ³	878		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置~賃料~撤去,2,1,なし		m ²	455		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積		ton	11,700		歩A・単A
	込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッパン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗設材の種別 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)	再生クワッパン RC-40 10cm 2.5m以上 不陸整正+敷均し 必要 なし なし				
J03118	再生クラッシャー RC-40 40~0mm	11.900	m ³	1,850	22,015	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	27,825	8,904	
R01003	普通作業員	0.960	人	23,415	22,478	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	3.800	時間	2,010	7,638	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	22.000	L	141	3,102	
R01021	運転手(特殊)	0.610	人	24,990	15,244	
F04062	振動ﾛｰﾘ[搭乗式・ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型・～低騒・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t	0.480	日	5,670	2,722	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	4.200	L	141	592	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	24,990	4,998	
	合 計				87,693	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		877	
	*** S単 - 2号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.44ha,0.026,はぎ取り戻し工法(少 ない),15cm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況 5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.44ha 0.026 はぎ取り戻し工法(少ない) 15cm あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19～21t	7.140	日	22,200	158,508	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	426.000	L	141	60,066	
R01021	運転手(特殊)	3.280	人	24,990	81,967	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	27,825	33,390	
R01003	普通作業員	3.500	人	23,415	81,953	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	8.520	日	6,320	53,846	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	204.000	L	141	28,764	
R01021	運転手(特殊)	3.460	人	24,990	86,465	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		584,959	585	
	合 計				585,544	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		585,544	
	*** S単 - 3号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッパン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	150mm 1層施工 碎石 なし 再生クラッシャーラン RC-40				
	単 価		m ²		606.4	
	*** S単 - 4号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,30mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)		m ²	1.000	1.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 30mm アスファルト混合物 (2.35t/m ³) プライムコート 各種 なし 再生密粒度アスコン(13)				
	単 価		m ²		1,214	
	*** S単 - 5号 ***					
SA0877	SP 地先境界ブロック SP 地先境界ブロック 設置,C種(150×150×600),無し,有り,有り,,,18-8-25(高炉)		m	1.000	1.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎碎石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無 5)養生工の有無 8)均し基礎コンクリート規格	設置 C種(150×150×600) 無し 有り 有り 18-8-25(高炉)				
	単 価		m		6,149	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	1.000	1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	13,860	13,860	
	合 計				13,860	算出数量 1.000 人
	単 価				13,860	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ75,有孔管,,		m	1.000	1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ75,有孔管	1.000	m	690	690	
	合 計				690	算出数量 1.000 各単位
	単 価				690	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第 1 回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 8号 ***					
S02116	単粒度砕石		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	単粒度砕石 4号 30～20mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(J コード) J03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03102	単粒度砕石 4号 30～20mm	1.000	m3		3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02116	水平水閘		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水平水閘 φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(P コード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	水平水閘 φ75	1.000	個		16,100	
	合 計				16,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,100	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(P コード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット	1.000	個		113	
	合 計				113	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(P コード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ	1.000	個		480	
	合 計				480	算出数量 1.000 各単位
	単 価				480	
	*** S 単 - 12号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VU 75mm 直管(両差し口) 4.0m管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05037	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本		1,610	
					3,928	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑材料費					
	2%	0.020		3,928	79	
R01001	土木一般世話役		人	27,825	2,226	
R01002	特殊作業員		人	25,200	3,024	
R01003	普通作業員		人	23,415	3,981	
	合 計				13,238	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,324	
	*** S単 - 13号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.5m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	34.000	L	141	4,794	
R01021	運転手(特殊)		人	24,990	24,990	
	合 計				41,334	算出数量 503.000 m
	単 価		m		82	
	*** S単 - 14号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50～75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)排水管の種類 2)口径区分(mm)	暗渠排水管(定尺管) 50～75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役		人	27,825	8,348	
R01002	特殊作業員		人	25,200	12,600	
R01003	普通作業員		人	23,415	23,415	
	合 計				44,363	算出数量 206.000 m
	単 価		m		215	
	*** S単 - 15号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ²			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m ²)	砕石 0.090m ²		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	34.000	L	141	4,794	
R01021	運転手(特殊)		人	24,990	24,990	
R01003	普通作業員 補助労務		人	23,415	163,905	
	合 計				205,239	算出数量 1,111.111 m
	単 価		m		185	
	*** S単 - 16号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	暗渠排水工(埋戻) 0.060m ³			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(m ²)	0.060m ²		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ハ ック杓[加-う型・排対型(2次)] 標準ハ ック容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 ハ トロ給油	34.000	L	141	4,794	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				41,334	算出数量 516.666 m
	単 価		m		80	
	*** S単 - 17号 ***					
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管))		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-.50m以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)小運搬区分	人力		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料区分	暗渠排水管(定尺管)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)機械区分	-				
	4)運搬距離区分	50m以下				
R01003	普通作業員	1.100	人	23,415	25,757	
	合 計				25,757	算出数量 5,660.000 m
	単 価		m		5	
	*** S単 - 18号 ***					
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材))		m ³		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 砕石,不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	砕石		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械区分	不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 3.0t		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運搬距離区分	50m以下				
M27963	不整地運搬車[加-う型・油圧ダンプ式] 3.0t積	1.550	供用日	3,860	5,983	
P34029	軽油 ハ トロ給油	20.000	L	141	2,820	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				33,793	算出数量 38.500 m ³
	単 価		m ³		878	
	*** S単 - 19号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,2,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用回数	2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	19	19,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,200	73,080	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,415	67,904	
F08063	ハ ック杓[加-う型・クレーン～超低・排対型(～2011)] 標準ハ ック容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ハ トロ給油	345.000	L	141	48,645	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	24,990	72,471	
	合 計				454,708	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		455	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その31付帯工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 20号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	8,700	8,700	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1,000	ton	3,000	3,000	
	合 計				11,700	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		11,700	
	*** S単 - 21号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		280.4	
	*** S単 - 22号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾏｼﾞﾝｸﾞ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,9.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾏｼﾞﾝｸﾞ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 9.0km以下				
	単 価		m3		1,786	
	*** S単 - 23号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏｼﾞﾝｸﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,1.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾏｼﾞﾝｸﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		904.6	

近畿農政局